РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2018    №  681                                                                       г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 23.05.2017 № 519 «О создании комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями в Администрации района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1. Внести в постановление Администрации района 23.05.2017 № 519 «О создании комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» следующие изменения:
вывести из состава комиссии Корнилова Евгения Васильевича;
ввести в состав комиссии:
Попова Виктора Геннадьевича,  заместителя главы Администрации района, назначив председателем комиссии;
Шевлякова Евгения Александровича, начальника отдела учета, управления и распоряжения имуществом комитета Администрации района по управлению имуществом и земельным правоотношениям;
Диденко Александра Федоровича, депутата Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района В.Г. Попова.

Заместитель главы
Администрации района                                                                      Е.Н. Гордиенко